2. Về công tác chăm lo phục vụ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần

2022.

Quán triệt tinh thần chỉ đạo của Trung ương, Tỉnh ủy, UBND tỉnh đã kịp thời chỉ

đạo các các ngành, địa phương tập trung tổ chức thực hiện các nhiệm vụ và biện pháp cụ

thể, đảm bảo cho Nhân dân đón Tết cổ truyền vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm gắn